CONG TY CO PHAN FAP

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty

Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN FAP

Tén cong ty Vié:'[ b,r:ing tiéng nudc ngoai: FAP Joint Stock Company
Tén cong ty viét tat: FAP

2. Mi so doanh nghi¢p: 0110190184

3. Ngay thanh lap: 23/11/2022

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 nha 375 Nguyén Van Cir, Phuong Ngoc Lam, Quan Long Bién, Thanh ph6 Ha
No1, Viét Nam

bién thoai: 0961557497 Fax:
Email: minhtc.uet@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Lap trinh may vi tinh 6201(Chinh)
2. |Tu van may vi tinh va quan tri hé théng may vi tinh 6202
3. |Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vy khéc lién 6209
quan dén may vi tinh
4.  |Xu ly dit liéu, cho thué va cac hoat dong lién quan 6311
6. Von diéu 1¢: 1.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phin dwoe quyén chao ban: 100.000
8. C6 dong sang lap:
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1 [PHUNG THI
THU HIEN

Chung cu
Gemekl, XaAn
Khanh, Huyén
Hoai buc, Thanh
phb Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

30.000

300.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

30.000

300.000.000

30,000

132151785

2 |[TRAN CONG
MINH

Phong 501 Toa
nha CTM - S
139 Cau Gidy,
Phuong Quan
Hoa, Quan Cau
Gidy, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

40.000

400.000.000

40,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

40.000

400.000.000

40,000

152128464
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3 NGUYEN 370/12 duong Phu/Co phan| 30.000[  300.000.000/30,000[0010970247
VAN NHAT  |My, Thi Tran Tay [pho 28
Déng, Huyén Ba [thong
Vi, Thanh pho Ha|C§ phan 0 0 0,000
NoOi, Viét Nam [y dai
biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 30.0000  300.000.00030,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: TRAN CONG MINH Gidi tinh: Nam
Chuc danh: Chu tich hoi déng quan tri
Sinhngay: 11/12/1997 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Chitng minh nhdn dén

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 152128464

Ngay cdp:  23/12/2011 Noi cdp: Théi Binh

Dia chi thuong tra: Xom 3, Xa Nam Hung, Huyén Tién Hai, Tinh Thdi Binh, Viét Nam
Dia chi lién lac: Phong 501 S6 139 Cau Gidy, Phwong Quan Hoa, Qudn Cau Gidy,
Thanh pho Ha Noi, Viéet Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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